
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Gagliolo

Campani

Beltrami

Billeri

Grasso

Casiraghi

Ragaiolo

Caspani

Marchi

Todaro

Banfi

Visciglia

Zagli

Lorenzetti

Sironi

Zanetti

Manzardo

Ferrari

Musacchi

Bernini

Paolinetti

Melchior

Magnani

Casavecchia

Lolli

Dusio

Squintani

Lecordetti

Rota

Marco

Francesco

Filippo

Massimo

Gianluca

Simone

Alberto

Luca

Nicola

Fabio

Riccardo

Alberto

Leonardo

Matteo

Federico

Mirko

Mattia

Lorenzo

Andrea

Stefano

Davide

Davide

Morgan

Luca

Marco

Gabriele

Nicholas

Matteo

Federico

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G.P.S. La Valle (Milo)

A.P.S. Il Pescatore

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD Club Amatori Pesca Sportiva

Asd Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra (Milo)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ADP Dream Team 2000

2.5

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.5

7.0

8.0

9.0

9.0

9.5

10.0

12.0

12.0

12.0

12.5

13.0

13.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

18.0

18.0

22.0

22.0

1 - 1½

1 - 2

1 - 3

3 - 1

4 - 1

2 - 3

3 - 3

5 - 1½

5 - 2

2 - 6

2 - 7

4 - 5

5 - 4½

6 - 4

8 - 4

7 - 5

6 - 6

8 - 4½

3 -10

7 - 6

6 - 9

7 - 8

9 - 7

9 - 7

8 - 8

10 - 8

9 - 9

11 -11

11 -11

11,420

11,640

12,320

11,060

11,270

10,770

11,000

10,650

10,230

10,490

9,360

9,380

9,400

10,290

8,480

9,760

8,970

9,180

8,680

8,530

8,220

8,130

8,840

7,100

8,800

7,020

7,080

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Lama

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro "JUNIORES" 2016

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Falcinelli Bruno

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

08:13:10


